

Achizitie produse alimentare Zilele Comunei

I.D.: 75956265

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.788,06 RON - 2.788,06 RON

Descriere: Achizitie produse alimentare organizare eveniment Zilele Comunei dupa cum urmeaza :
CEAPA GALBENA ROMANIA CAL. | KG 14.745 2.75 40.59 KNORR MUSTAR CLASIC 500GR PLASTIC | Buc ~ 8.00 | 9.72] 77.72 UNIVER MUSTAR DULCE 440GR° Buc "2.00 6.43 12.86 MASLINE NATURALE KALAMATA USLU KG 10.00 14.22 142.20 PANAGRO PAINE LA TAVA 1KG Buc 70.00 6.93 484.86 BORSEC APA MINERALA PLATA 2 L Buc 60.00 2.78 166.79 LA IZVOR APA CARBOGAZOASA 0.5L Buc 33.00 1.03 33.91 LA IZVOR APA PLATA 0.5L Buc 167.00 1.03 171.60 CAPPY PULPY GRAPEFRUIT 1.5L Buc 60.00 5.32 319.27 COCA COLA ZERO 2L Buc 29.00 ""5.42| 457.24 JACOBS CAFEA KRONUNG 500GR | Buc 10.00 24.10 241.01 PEPSI MAX FARA ZAHAR 2L Buc 31.00 5.14 159.27 BORSEC APA MINERALA CARBOGAZOASA | Buc | 60.00 2.46 147.52 NESTEA LEMON 1.5L Buc 30.00 | 4.06 127.65 BISTROT CANA STICLA 1L Buc 10.00 | 10.08 100.84 LINGURA/ FURCULITA 2 INOX "Buc 100.00 1.51 151.26 SOLNITA CU VARF KC 201 | Buc 15.00 | 3.78 56.72 CANA STICLA 0.5L Buc 10.00 9.24 92.44 STERK LIGHEAN 25L Buc» 4.00 | 13.45] 53.78 STERK LIGHEAN 20L Buc 2.00 11.76 23.53 SWEET HOME FOLIE PROSPETIME 30M | Buc 11.00 3.00 33.00
